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MaTykopg onTtudyeckum LC/UPC MM (OM2) Duplex 1 meTp
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-1m

OnuncaHue

OnTmnyYeckni NaTykopA NpefHa3HayeH Ans8 NoAKM0YeHUA DYHKLMOHAJIbHbLIX 6JIT0KOB OMNTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHnsa Mexzay cobo n K onTUYecKoMy pacnpenennTtesibHoMy obopyAoBaHMIO
(kpoccy). ONTUYEeCKNN NaTYKop L,

LC/UPC - LC/UPC

npencTaBnseT cobon 0TPe30K AYyMNIeKCHOro ONTUYeCKoro kabens AAnMHON 1 MeTp 1 BHELWHUM ANaMEeTPOM 3 MM,
OKOHLI0BaHHbIN C ABYX CTOPOH KoHHekTopamu LC, Tnn nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy»>xHast obono4ka onTuveckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpeumyuwectsoM naTtykopaosB LC-LC aBaseTCca HafAe)XXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUS U Masibll YPOBEHb MPAMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE€ XapaKTePUCTUKMU:

MaJibleé BHOCUMbIE NMoTepu;

MaJioe OTpaXxeHune;

XOopoLlwada BoCNpon3BoANMOCTb;

Xopowaa 3aMeHAEMOCTb;

BbICOKad TeMnepaTypHas CcTabunbHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

aboHeHTCcKoe TeneBuaeHue, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMTUYECKNE faTHUKK;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefayn AaHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CeTU AO0CTYM;
obopynoBaHue AN ANArHOCTUKNA.

UHdopmauus ans 3akasa:

ApTUKYn OnuHa, M.
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-2m 2
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-3m 3
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-5m 5
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-7m 7
SNR-PC-LC/UPC-MM2-DPX-10m 10

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJIMBaeM naTtyKopabi:

pasHOM OJINHbI;

c ntobon kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TWUMOM MOJINPOBKMU.


file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/29911.SNR-PC-LCUPC-MM2-DPX-2m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/29912.SNR-PC-LCUPC-MM2-DPX-3m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/29913.SNR-PC-LCUPC-MM2-DPX-5m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/29914.SNR-PC-LCUPC-MM2-DPX-7m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/29915.SNR-PC-LCUPC-MM2-DPX-10m
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TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Twn naTykopa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twn KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpPoBKM KOHHeKTopa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, M

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

PacnpepenutenbHbii (Duplex)
MM (OM2)

LC

LC

UPC

UPC

CooTtBeTcTByeT UL94V-0
1

3,0

LSZH

OpaH>xeBbll

02+01

0,5

=<0,10

=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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